[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26»  апреля 2023 года                                                                                          № 352
О внесении изменения в решение

Совета депутатов городского
поселения Лянтор от 28.03.2019 №44

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.03.2019 №44 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные должности в Администрации городского поселения Лянтор» ( в редакции от 29.11.2022 №305) (далее - решение) следующее изменение:

- абзац третий пункта 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания работника в командировке работник подтверждает документами по найму жилого помещения в месте командирования. При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор
___________А.В.Нелюбин
	Глава городского поселения Лянтор
____________________А.Н.Луценко